
Projektas

(tūkst. eurų)

kodas pavadinimas
biudžeto

lėšos

biudžeto ir 

rezervo lėšos

01 Privalomojo sveikatos draudimo įmokos 1 442 201 1 519 158 1 597 875

03
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos ir asignavimai,

iš jų:
598 532 671 236 737 829

03 01
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos už 

apdraustuosius, draudžiamus valstybės lėšomis
562 124 648 002 651 166

03 02 Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai 36 408 23 234 86 663

04
Institucijų, vykdančių privalomąjį sveikatos draudimą, veiklos 

pajamos
0 0 0

05 Savanoriškos asmenų įmokos 2 424 2 690 2 602

06
Išieškomos ar grąžinamos lėšos už Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžetui padarytą žalą
2 588 2 652 2 720

07
Lėšos, grąžintinos pagal gydymo prieinamumo gerinimo ir 

rizikos pasidalijimo sutartis
12 000 12 000 12 000

08 Kitos pajamos 2 047 1 949 1 955

2 059 792 2 209 685 2 354 981

01 Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 1 195 754 1 266 732 1 393 419 1 589 880 1 707 306

02 Vaistams ir medicinos pagalbos priemonėms 310 935 310 935 350 119 375 597 400 294

03 Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui 50 531 54 335 58 959 58 959 58 959

04 Ortopedijos techninėms priemonėms 12 010 12 010 12 110 12 210 12 310

05 Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms 97 558 102 776 120 764 132 709 145 097

06
Privalomojo sveikatos draudimo sistemos funkcionavimui ir šį 

draudimą vykdančių institucijų veiklos išlaidoms
20 402 20 402 22 976 23 612 23 612

07

Valstybinio socialinio draudimo fondo veiklos sąnaudoms, 

susidarančioms dėl privalomojo sveikatos draudimo įmokų 

surinkimo ir pervedimo į Privalomojo sveikatos draudimo fondą, 

kompensuoti

4 219 4 219 2 445 1 952 2 052

1 691 409 1 771 409 1 960 792 2 194 919 2 349 630

08
Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervui 

papildyti (sudaryti)
72 400 72 400 99 000 14 766 5 351

1 763 809 1 843 809 2 059 792 2 209 685 2 354 981

(tūkst. eurų)

2018 m. 

faktas

2019 m. 

projektas

2020 m. 

prognozė

2021 m. 

prognozė

158 672 233 762 332 762 347 528

5 792 5 792 5 792 5 792

152 880 227 970 326 970 341 736

26 457 30 897 33 145 35 325

126 423 197 073 293 825 306 411

151 072 332 762 347 528 352 879

5 792 5 792 5 792 5 792

145 280 326 970 341 736 347 087

26 457 30 897 33 145 35 325

118 823 296 073 308 591 311 762

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto apyvartos lėšų likutis, 

tvirtinamas biudžeto rodiklių įstatymu 

Numatomas Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervas,

iš jo:

– pagrindinė dalis

– rizikos valdymo dalis

Lėšų likutis metų pabaigai,

iš jų:

IŠLAIDOS

Iš viso

Iš viso išlaidų

INFORMACIJA APIE NUMATOMUS LĖŠŲ LIKUČIUS

Lėšų likutis metų pradžiai,

iš jų:

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto apyvartos lėšų likutis, 

tvirtinamas biudžeto rodiklių įstatymu 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervas,

iš jo:

– pagrindinė dalis

– rizikos valdymo dalis

2 178

2 458

12 000

2 514

Iš viso pajamų 1 763 809

0

2018–2021 M.  PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETŲ LYGINAMOJI LENTELĖ

Straipsnio  2018 m. 

2019 m. 

projektas

2020 m. 

prognozė

2021 m. 

prognozė

PAJAMOS

1 216 198

528 461

499 173

29 288


